- Press Release - 郡⼭市報道資料

物品賃貸業等を行う日野興業株式会社（本社：千葉県市川市）が、郡山西部第一工業団地内で建設を

進めていた郡山営業所の竣工式を下記のとおり開催します。

１ 竣工式

  (1) 日  時 5月 8日(水）午前 11時

  (2) 場  所 郡山市上伊豆島一丁目 22番（郡山西部第一工業団地内）

  (3) 出 席 者 日野興業株式会社 代表取締役社長 積田 喜信 様

                   取締役本部長  大滝 俊広 様

                   東北ブロック長 岩沼 雅樹 様

郡山市長

 ２ 企業概要

  (1) 商   号 日野興業株式会社

  (2) 本   社 千葉県市川市原木 3024番地

  (3) 代 表 者 代表取締役社長 積田 喜信

 (4) 設立年月日 昭和 27年 4月 5日

 (5) 事 業 内 容 仮設トイレを始めとする屋外トイレの販売、レンタル、組立、保管

 (6) 資 本 金 額 6,650万円

３ 施設内容

  (1) 用   途 事務所兼倉庫、仮設トイレ等の洗浄施設

  (3) 所   在 郡山市上伊豆島一丁目 22番地

  (4) 敷 地 面 積 9,494.05㎡

  (5) 延 床 面 積 551.26㎡（事務所兼倉庫）、250㎡（洗浄施設）

  (6) 業務開始日 令和元年 5月 13日

(7) 雇 用 予 定 2名（全従業員数 10名）

※ 平成 29年 9月 5日、郡山市と土地売買契約締結

平成 31年 4月 26日

郡山市産業観光部

産業創出課

担当：齋藤 純

TEL：024－924－2271

郡山西部第一工業団地

日野興業(株) 郡山営業所の竣工式を開催します

位置図

区画図